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Инструкция по применению биологически активной добавки к пище

(для потребителей) 

Этот продукт является биологически активной добавкой. Не является 
лекарственным средством.  

МЕМОРИ ШАРП   капсулы
MEMORY SHARP 

Состав 
Каждая капсула содержит: 
Активные вещества: гекса

Вспомогательные  вещества: лактоза, метилпарабен натрия, 
пропилпарабен натрия, магния-алюмосиликат гидрат, очищенный тальк. 

Свойства 
Препарат из натуральных компонентов, разработанный для улучшения 
памяти, интеллектуального развития и внимания. Мемори Шарп является 
тонизирующим церебральным препаратом. В состав препарата входят два 
натуральных компонента, такие как экстракт гинкго билобы и 
гексафосфолипиды. 
Биологически активные вещества экстракта гинкго билобы имеющиеся в 
составе капсул Мемори Шарп (флавоновые гликозиды, терпеновые лактоны), 
которые способствуют укреплению и повышению эластичности сосудистой 
стенки, улучшают реологические свойства крови. Экстракт гинкго билобы 
нормализует метаболизм в клетках, препятствует агрегации эритроцитов, 
тормозит фактор активации тромбоцитов. Оказывает регулирующее влияние 
на сосудистую систему, расширяет мелкие артерии, повышает тонус вен, 
регулирует кровенаполнение сосудов. Вследствие чего улучшается 
микроциркуляция, снабжение мозга и периферических тканей кислородом и 
глюкозой. 
Гексафосфолипиды оказывают восстановительное действие на центральную 
нервную систему. 
За счет фосфатидилсерин и фосфатидилхолина препарат восстанавливает 
измененный состав фосфолипидов клеточной стенки нейронов, пластичность 
мембраны нейронов, функцию рецепторов и проводимость синапсов, 
улучшает кровообращение головного мозга, активирует ретикулярную 
структуру мозга.
Благодаря стимуляции активности клеток мозга, Мемори Шарп улучшает 

Bioloji fəallığa malik qida əlavəsinin istifadəsi üzrə təlimat 
(istehlakçılar üçün məlumat) 

Bu məhsul bioloji fəallığa malik qida əlavəsidir. Dərman vasitəsi deyildir. 

MEMORİ ŞARP   kapsullar
MEMORY SHARP 

Tərkibi 
Hər kapsulun tərkibində vardır: 
Təsiredici maddələr: heksafosfolipidlər 225 mq, ginkqo biloba ekstraktı 30 
mq. 
Köməkçi maddələr: laktoza, natrium metilparaben, natrium propilparaben, 
maqnezium-alümosilikat hidrat, təmizlənmiş talk 

Xüsusiyyətləri
Təbii komponentlərdən hazırlanmış preparat yaddaşı, intellektual inkişafı və 
diqqəti yaxşılaşdırmaq üçün istifadə olunur. Memori Şarp serebral 
tonusverici preparatdır. Preparatın tərkibinə ginkqo biloba ekstraktı və 
heksofosfolipidlər kimi iki təbii komponent daxildir. 
Memori Şarp kapsullarının tərkibində olan ginkqo biloba ekstraktının bioloji 
fəal maddələri (flavon qlikozidlər, terpen laktonlar) damar divarının 
möhkəmlənməsinə və elastikliyinin yüksəlməsinə səbəb olur, qanın reoloji 
xüsusiyyətlərini yaxşılaşdırır. Ginkqo biloba ekstraktı hüceyrələrdə maddələr 
mübadiləsini normallaşdırır, eritrositlərin aqreqasiyasının qarşısını alır, 
trombositlərin aktivləşmə amilini tormozlayır. Damar sisteminə tənzimləyici 
təsir göstərir, xırda arteriyaları genişləndirir, venaların tonusunu yüksəldir, 
damarların qanla dolmasını tənzimləyir. Bunun nəticəsində mikrosirkulyasiya, 
beyin və periferik toxumaların oksigen və qlükoza ilə təchiz olunması 
yaxşılaşır. 
Heksafosfolipidlər mərkəzi sinir sisteminə bərpaedici təsir göstərir. 
Fosfatidilserin və fosfatidilxolin hesabına preparat neyronların hüceyrə 
divarının dəyişilmiş fosfolipid tərkibini bərpa edir, neyron membranlarının 
plastikliyini, reseptorların funksiyasını və sinapslarda keçiriciliyi, beyin qan 
dövranını yaxşılaşdırır, beyin retikulyar strukturlarını aktivləşdirir. 
Beyin hüceyrələrinin aktivliyinin stimullaşması hesabına Memori Şarp
yaddaşı və intellekti yaxşılaşdırır. 



работу памяти и интеллекта. 

Показания к применению
- улучшает память, внимание, интеллектуальное развитие. 
Не может использоваться для лечения заболеваний. 

Противопоказания и побочные эффекты 
- повышенная чувствительность к компонентам препарата; 
- беременность; 
- период лактации; 
- детям в возрасте до 12 лет. 
При болезнях или приеме лекарств  проконсультируйтесь с врачом. 

Способ применения и дозы 
Лицам старше 18 лет следует принимать по 2 капсулы в день во время 
завтрака. 
Не превышайте рекомендуемую суточную дозу. 
Биологически активные добавки к пище не должны заменять разнообразное 
и сбалансированное питание. 

Форма выпуска 
По 10 капсул в ПВХ/Ал блистере. 3 блистера вместе с инструкцией по 
применению помещается в картонную упаковку. 

Условия хранения 
Хранить при температуре не выше 25ºС, в сухом, защищенном от света 
месте. 
Хранить в местах, недоступных для детей. 

Срок годности 
3 года. 
Не использовать по истечении срока годности. 

Производитель 

«Nabros Pharma Pvt.Ltd.»  
Нешнел Хайвей 8, 
Кхеда 387411, Индия 

İstifadəsinə göstərişlər
- yaddaşı, diqqəti, intelektual inkişafı yaxşılaşdırır. 
Xəstəliklərin müalicəsi məqsədi ilə istifadə edilə bilməz. 

Əks göstərişlər və əlavə təsirlər 
- preparatın komponentlərinə qarşı yüksək həssaslıq; 
- hamiləlik; 
- laktasiya dövrü; 
- 12 yaşa kimi uşaqlar. 
Xəstəlik və ya dərman istifadəsi zamanı həkimlə məsləhətləşin. 

İstifadə qaydası və dozası 
18 yaşdan yuxarı şəxslər hər gün 2 kapsul səhər yeməyi zamanı qəbul etmək 
lazımdır. 
Tövsiyə edilən sutkalıq dozanı keçməyin. 
Bioloji fəallığa malik qida əlavələri tam dəyərli və balanslaşdırılmış 
qidalanmanı əvəz etməməlidir. 

Buraxılış forması 
10 kapsul PVX/Al blisterdə. 3 blister içlik vərəqə ilə birlikdə karton qutuya 
qablaşdırılır. 

Saxlanma şəraiti 
25ºC-dən yuxarı olmayan temperaturda, quru, işıqdan qorunan yerdə 
saxlamaq lazımdır. 
Uşaqların əli çatmayan yerdə saxlamaq lazımdır. 

Yararlıq müddəti 
3 il. 
Yararlılıq müddəti bitdikdən sonra istifadə etmək olmaz. 

İstehsalçı 

     «Nabros Pharma Pvt.Ltd.»  
Neşnel Xayvey №8 

     Kxeda 387411, Hindistan 

Azərbaycanda rəsmi distribyutor 



 Эксклюзивный дистрибьютор в Азербайджане:
«ТЕТРАДА» ЛТД. 

AZ1102, улица 20 Января, 14; Баку, Азербайджан  
                        Tел.: (+994 12) 431-59-24, 431-05-41  

                        Фaкс: (+994 12) 430-80-51  
                        Е-mail: info@tetrada-az.com 
                        www.tetrada-az.com 
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